ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Gabinete de Prcfeite
Rua Scveriío lcorôíkr. 129 Plôí.lto CEP 5t.79i{n0 - S.Ma dos CaÍmrcs fB

e-rr@l: lrnrstde ii gmail com - LbfoÉ: 3,1t5-D2ó

PORTARIA N'188, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2026

A PREFEITA CON§TITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS

GARROTES, PARAIBA. no uso das atribuiçôes que Ih€ são oonferidas pelo art. 59, Il, da Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o interesse da Administ-ação Publica, bem como, a previsão

legal para o ato,

REM)LVE:

ArL l'- NOMEAR o Senhor VALDECIOJU§TO DE §OUZA, panr exercer

o cargo de provimento ern comissii,o de ASSESSORIA DE APOIO LOGÍSnCO e ESTRUTURAL,

com lotação na Secretaria Municipal de lnfraestrutura, servindo.lhe de título para posse e exercício

do cargo a presente portaria.

AÍ1. 2o - A pÍesente Portaria entrani em vigor ía datâ de sua publicaçâo.

Publique-se.

Dê-se ciência e diwlgue-se.

Santana dos Garmteí PB, em 09 de fevereiro de 2026

PALOMA I,EITE DÂ SILVA

PREFEITA MLNICIPÀL